Nicolaus refert etiam alia quedam ex epistola Bonifacii ad Episco-

pos per Thessalam.

C. XI. ¶ Ab aliis clamatur, vel excommunicatis

Apostolicis solvit austeritas.

Item Athanasius Patriarcha Papa Felix

secundo d.

Fuit & semper verba sanctæ Apostolice sedi licentia iniuste clamatoris, vel excommunicatis potestatifici sua auctoritate restituere, & sua eisomnia redire, & illos, qui eos condemnaverunt, aut excommunicaverunt, Apolitico puniri privilegio: sicut etiam nosfis, & anterioribus cognovimus secundum temporibus.

C. XII. ¶ De eodem.

Item ibidem paulo inferior.

A Ni quis f regulis sancium g est, ut quidquid

quamvis in remors, aut in longinquu positis pro-

agetur, non prius tractandum, vel accipendum esset,

secundo.

quam ad notitiam aliam sedis velut fuisse deductum, ut hujus auctoritate, iuxta quod fuisse faciendum, pronuntiatio infirmaretur, aut firmaretur.

i ¶ Iuxta quod] Ios legisl. iuxta quod fuisse pronun-

tatio, infirmaretur, aut firmaretur. In corpore conciliorum, justa que fuisse pronuntiatio, &c.

C. XIII. ¶ Prima fides nullus iudicio

falsa erat.

Item Innocentius Papa. a

Nemo iudicabit primam fidem, iustitiam a tempera-

re defiderantem. Neque enim ab Augusto, neque ab omnibus clericis, neque a regibus, neque a populo iudex ju-

dicabatur.

i In omnibus vestissim Gratianam exemplaribus citatur ex Inno-

centio. Sed ferre eadem habentur in encyclo Romano, sub Sylve-

stro, &c. & ex ipsi citant indicati collectores.

i ¶ Iustitia tempore defiderantem] Sic etiam in

Pamormis ex Syntrofo. Sed in vulgarate concilii editione dicitur, quoniam omnes fides à prima sede iustitiam defiderant

temporari.

C. XIV. ¶ De eodem.

Item Symmachus Papa.

A Liorum b hominum causa Deus voluit homines

terminare, sed sedis istius præfus suo, sine quæstio-

ne, reservavit arbitrio. Volut beati Petri Apostoli sue

cessores celo tantum debere innocentiam, & subtilissimi

discursus indagini inviolata exhibere conscientiam.

Nolite affinare eas animas inquisitionis c non habere

formidinem, quæ Deus præ ceteris suo reservavit exami-

nari. Non haberap illum reus de allegationis nitore

subfiduum, quando iporum factorum uitio eo teste, quo

judice. Dicas fortissim, omnium animarum talis erit in

illa disceptatione conditio: replicabo, uni dictum a. [Tu

Petrus & super hanc petram adificabo ecclesiæ me-

am: & quæcumque solvens super terram, erum soluta &

in celis.] Et rufus sacerdotum voce patet, Pontificum

dignitatem fidis ejus, factam totu orbe venerabilem: